
ZARZĄDZENIE NR 902/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 czerwca 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na kształcenie w określonych profilach w liceach
profilowanych oraz w zawodach w technikach.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r.
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm. )
oraz art. 39 ust. 4a i 5 w związku z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst
jednolity z 1996 r. Dz.U. Nr 67 poz. 329 z późn. zm. ), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu
z dnia 16 stycznia 2002 r. w sprawie profili kształcenia ogólnozawodowego ( Dz.U. Nr 8 poz. 65 z późn. zm.)
oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie klasyfikacji
zawodów szkolnictwa zawodowego ( Dz.U. Nr 63. poz. 571 ) zarządza się co następuje :

§ 1

Wyraża się zgodę na kształcenie w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez
Miasto Kraków w profilach kształcenia ogólnozawodowego oraz w zawodach wymienionych
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



U z a s a d n i e n i e

Dyrektorzy szkół ponadgimnazjalnych, wymienionych w załączniku do zarządzenia,
zwrócili się z prośbą o ustalenie dodatkowych profili kształcenia w liceach profilowanych,
oraz zawodów w technikach i policealnym studium zawodowym. Proponowane zawody są
zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r.
w sprawie klasyfikacji zawodów szkolnictwa zawodowego ( Dz. U. Nr 63. poz. 571 ),
a profile z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 16 stycznia 2002 r.
w sprawie profili kształcenia ogólnozawodowego ( Dz. U. Nr 8. poz. 65 z późn. zm.). Szkoły
posiadają odpowiednią bazę dydaktyczną, jak również kadrę do prowadzenia zajęć
edukacyjnych. Istnieje duże zainteresowanie młodzieży gimnazjalnej nowymi profilami
kształcenia. Dodatkowe profile i zawody wzbogacą ofertę edukacyjną szkół.
           Zgodnie z art. 39 ust. 4a dyrektor liceum profilowanego, w porozumieniu z organem
prowadzącym szkołę oraz po zasięgnięciu opinii kuratora oświaty, ustala profile kształcenia
ogólnozawodowego prowadzone w tym liceum. Natomiast zgodnie z art. 39 ust. 5 dyrektor
szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe, w porozumieniu z organem prowadzącym szkołę,
po zasięgnięciu opinii kuratora oświaty oraz opinii Powiatowej Rady Zatrudnienia, ustala
zawody, w których kształci szkoła.

Małopolski Kurator Oświaty wyraził pozytywną opinię co do wyżej wymienionych
profili i zawodów, a Powiatowa Rada Zatrudnienia w dniu 6 maja 2003 r. pozytywnie
zaopiniowała proponowane profile i zawody.

Biorąc powyższe pod uwagę, proponuje się wyrazić zgodę na kształcenie w profilach
i zawodach wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 902/2003
Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 24 czerwca 2003 r.

1. Profile kształcenia ogólnozawodowego w liceach profilowanych na podbudowie
gimnazjum:

L.p. Nazwa liceum profilowanego Siedziba liceum
profilowanego

Proponowane profile

1. Zespół Szkół Mechanicznych Nr 3
im. Generała Władysława
Sikorskiego w Krakowie -
XVI Liceum Profilowane

  os. Szkolne 37 Zarządzanie
informacją

2. Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 2
im. Ignacego Daszyńskiego
w Krakowie -
V Liceum Profilowane

os. Spółdzielcze 6 Usługowo –
Gospodarczy

2.  Zawody w technikach dla młodzieży na podbudowie gimnazjum:

L.p. Nazwa technikum Siedziba technikum Proponowane
zawody
technik :

1. Zespół Szkół Odzieżowych
i Ekonomicznych w Krakowie -
XIX Technikum Odzieżowo-
Ekonomiczne

ul. Bulwarowa 33 - ekonomista

2. Zespół Szkół Geodezyjno-
Drogowych i Gospodarki Wodnej
im. Gabriela Narutowicza
w Krakowie -
XII Technikum Geodezji
i Kształtowania Środowiska

ul. Lea 235 - budownictwa
 wodnego



3.  Zawody w Policealnym Studium Zawodowym :

L.p. Nazwa policealnego studium
zawodowego

Siedziba studium Proponowane
Zawody
technik:

1. Zespół Szkół Inżynierii
Środowiska i Melioracji
w Krakowie -
Policealne Studium Zawodowe

ul. Ułanów 9 -architektury
krajobrazu

4. Zawody w Technikum dla Dorosłych na podbudowie Zasadniczej Szkoły
Zawodowej:

L.p. Nazwa technikum Siedziba technikum Proponowane
Zawody
technik:

1. Zespół Szkół Budowlanych Nr 2
w Krakowie -
Technikum Budowlane dla
Dorosłych

os. Szkolne 18 - żywienia
  i gospodarstwa
  domowego ,
-handlowiec


